
Ref.	  Af	  konstituerende	  bestyrelsesmøde:	  

	  

Til	  stede:	  Birger,	  Johannes,	  Rud,	  Per	  og	  Torben	  

	  

Bestyrelsen	  konstitueres:	   Formand:	  Johannes	  Nissen	  

	   	   Kassemester:	  Per	  Petersen	  

	   	   Sekretær:	  Torben	  Lehmann	  

	   	   Bestyrelse:	  Birger	  Nørholm	  

	   	   Bestyrelse:	  Rud	  Elbæk	  

	  

Trøjepolemik:	  Vi	  har	  modtaget	  ordrebeskæftigelser	  fra	  trykkeren,	  som	  viser	  at	  de	  har	  trykt	  43	  trøjer	  og	  ikke	  
80	  som	  de	  først	  meddelte	  os,	  så	  vi	  betaler	  det	  vi	  skal	  og	  laver	  en	  ny	  procedure,	  så	  dette	  ikke	  sker	  igen,	  
noget	  med	  2	  underskrifter	  og	  dato.	  

Julefrokosten:	  Alle	  mener	  det	  var	  en	  kanonfest,	  og	  med	  et	  lille	  overskud,	  så	  selv	  kassemanden	  var	  glad,	  

man	  er	  begejstret	  for	  de	  fede	  initiativer	  som	  folk	  gør,	  både	  festudvalget,	  udklædninger,	  Jane	  og	  Michael	  
med	  en	  sketch,	  og	  Mus	  med	  en	  meget	  fin	  golftunerring,	  Ole	  for	  fint	  DJ-‐arbejde.	  

Det	  skal	  lige	  bemærkes	  at	  døren	  ved	  køkkenet	  og	  gitteret	  ved	  køkkenet	  IKKE	  var	  låst,	  samt	  at	  alarmen	  ikke	  
var	  sat	  til	  efter	  festen…..FY	  FY!	  

Investeringer:	  Bestyrelsen	  skal	  ha	  prioriteret	  forskellige	  investeringer:	  

1. Lydanlæg	  kr.	  3.000,-‐	  

2. Køkken	  kr.	  1.500,-‐	  
3. Billard	  kr.	  10.000,-‐	  (	  vi	  satser	  på	  nyt	  bord	  til	  oktober).	  

(so	  far)	  

Forslag	  om	  at	  vi	  skulle	  droppe	  porten	  helt	  og	  installere	  en	  port,	  som	  vi	  nemmere	  kan	  isolere	  og	  dermed	  
holde	  på	  varmen.	  

Udsugning	  over	  kogeø	  er	  et	  ønske.	  

Bestyrelsen	  støtter	  op	  om	  festudvalgets	  forslag	  om	  at	  lave	  vores	  træf	  om	  til	  en	  sommerfest,	  men	  kun	  

levende	  musik	  om	  lørdagen,	  og	  klubben	  åben	  for	  gæster	  om	  fredagen,	  men	  kun	  med	  computermusik	  og	  
håndbajere.	  



Der	  skal	  kikkes	  alvorligt	  på	  at	  få	  ført	  vand	  ned	  til	  vaskemaskinen,	  så	  det	  fine	  vaske-‐monster	  kan	  komme	  i	  

gang.	  
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